
 
 

 

РУБІЖАНСЬКА МІСЬКА РАДА ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
СЬОМЕ СКЛИКАННЯ 

( 69 сесія ) 
 
 

РІШЕННЯ    
 

від « 19 » грудня 2018  р.                          м. Рубіжне                                    №69/3 

 
Про внесення змін до рішення 
Рубіжанської міської ради від 
30.03.2016 № 9/5 
 
 

Заслухавши пропозиції міського голови Хортіва С.І., на підставі 
рекомендацій постійних комісій міської ради від «18» грудня 2018 року, 
керуючись ст. 25, п. 5 ч. 1 ст. 26, п. 3, п. 6 ч. 4 ст. 42, ч. 1 ст. 59 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», Рубіжанська міська рада. 
 
 
 
ВИРІШИЛА: 
 
 

1. Внести наступні зміни до рішення Рубіжанської міської ради від 
30.03.2016 № 9/5 «Про структуру та загальну чисельність апарату міської 
ради, її виконавчого комітету, управлінь, у 2016 році» з 01.01.2019: 

- вивести одиницю спеціаліста першої категорії з відділу культури, 
молоді та спорту, замінивши у пункті 15 цифру «3» на цифру «2»; 

- вивести вакантну одиницю заступника начальника відділу 
економічного аналізу та інвестиційної політики та ввести одиницю головного 
спеціаліста відділу економічного аналізу та інвестиційної політики, 
виклавши пункт 10 в наступній редакції: «створити відділ економічного 
аналізу та інвестиційної політики Рубіжанської міської ради. Затвердити 
чисельність відділу економічного аналізу та інвестиційної політики 
Рубіжанської міської ради 6 од. (у тому числі начальник відділу – 1 од., 
заступник начальника відділу – 1 од.)». 

2. Вивести зі складу управління землеустрою, архітектури та 
містобудування Рубіжанської міської ради  відділ містобудування та 
архітектури Рубіжанської міської ради. Затвердити чисельність відділу 
містобудування та архітектури Рубіжанської міської ради  - 2 од. (у тому 
числі начальник відділу – 1од.). 

3. Вивести зі складу управління землеустрою, архітектури та 



містобудування Рубіжанської міської ради відділ земельних відносин та 
землеустрою Рубіжанської міської ради. Затвердити чисельність відділу 
земельних відносин та землеустрою Рубіжанської міської ради – 2 од. (у тому 
числі – начальник відділу – 1 од.). 

4. Ліквідувати управління землеустрою, архітектури та містобудування 
Рубіжанської міської ради. Вивести вакантну одиницю начальника 
управління землеустрою, архітектури та містобудування Рубіжанської 
міської ради та ввести її до структури загального відділу в ЦНАП.  

5. Вивести одиницю спеціаліста першої категорії загального відділу та 
ввести три одиниці адміністраторів ЦНАП загального відділу Рубіжанської 
міської ради, виклавши пункт 23 в наступній редакції: «Затвердити структуру 
і чисельність загального відділу Рубіжанської міської ради 28 од., в тому 
числі робочий орган – Центр надання адміністративних послуг - 8»; 

6. Керівнику відділу земельних відносин та землеустрою Рубіжанської 
міської ради та керівнику відділу містобудування та архітектури 
Рубіжанської міської ради подати на затвердження сесії міської ради 
положення про відповідні структурні підрозділи Рубіжанської міської ради. 

7. Міському голові Хортіву С.І. вжити організаційно-правові заходи, 
пов’язані зі зміною структури відповідно до вимог чинного законодавства 
України. 

8. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну 
комісію міської ради мандатну, з питань депутатської діяльності та етики, 
гласності та законності. 
 
 
 
Міський голова С.І. Хортів 
 
 

 
 
 


